
ZARZĄDZENIE  NR 265/2024 
WÓJTA GMINY SZCZECINEK 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych od 
sygnalistów oraz podejmowania działań następczych przez Wójta Gminy Szczecinek 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465,1572) oraz art. 33, art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r.  

o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r., poz.928.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Ustalam zewnętrzną procedurę przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych od 

sygnalistów oraz podejmowania działań następczych przez Wójta Gminy Szczecinek 

stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Powołuje się zespół ds. przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych od sygnalistów oraz 

podejmowania działań następczych, w składzie: 

Małgorzata Zieleńczuk   - koordynator, 

Magdalena Folga    - członek zespołu, 

Mariusz Ratajczak    - członek zespołu 

 

§ 3.  Upoważniam osoby wymienione w § 2  do: 

1) przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych, dokonywania ich wstępnej weryfikacji, 

podejmowania działań następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych osobowych; 

2) kontaktu z sygnalistą w celu przekazywania informacji zwrotnych i - w razie potrzeby - 

zwracania się o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazanych informacji, 

jakie mogą być w jego posiadaniu; 

3) przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat procedury zgłoszeń 

zewnętrznych. 

 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 grudnia 2024 r. 

 

 

 

 

 

Ryszard Jasionas 

 

Wójt Gminy Szczecinek 


		2025-01-09T10:14:24+0100




